PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.05.2016 № 958
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 28.12.2012 № 359
В соответствии с распоряжением администрации города Слободского от 21.12.2011 № 2428 «Об утверждении плана внесения изменений в нормативно-правовые акты, регулирующие предоставление муниципальных услуг» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации города Слободского от 28.12.2012 № 359 Административного регламента № 77 предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельных участков на территории муниципального образования «город Слободской» внести следующие изменения:
1.1.
П.п 2.6.3 раздела 2 Административного регламента изложить в новой редакции следующего содержания:

«2.6.3. Непредставление или представление не в полном объеме документов, определенных в пункте 2.5.1 Административного регламента.».

1.2. П.п 2.8 раздела 2 Административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:

«Максимальный срок предоставления муниципальной услуги для юридических лиц, реализующих инвестиционные проекты на территории муниципального образования, 14 календарных дней со дня получения документов на предоставление муниципальной услуги в электронном виде.».
1.3. П.п 3.4.5, 3.4.6 раздела 3 Административного регламента изложить в редакции следующего содержания:

«3.4.5. В случае выявления причин, установленных пунктом 2.6 настоящего Административного регламента, Специалистом Управления, ответственным за предварительное согласование, заявление о предоставлении муниципальной услуги возвращается с указанием причин возврата. Срок возврата поданного заявления составляет 10 дней со дня поступления заявления.

3.4.6. В случае выявления причин, установленных пунктом 2.7 настоящего Административного регламента, должностным лицом, ответственным за предварительное согласование, принимается решение об отказе в предоставлении муниципальной услуги.».

1.4. П. 3.7 раздела 3 Административного регламента признать утратившим силу.

2.
Организационному отделу администрации города разместить постановление на официальном сайте города Слободского.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте города Слободского.

Глава администрации

города Слободского

И.В.Желвакова